[bookmark: OLE_LINK60]
様式第２号（第５条関係）

認定調査票等開示却下通知書

年　　月　　日

　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　様

	┌
│
└
	事業者･施設の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　様
	┐
│
┘

盛岡北部行政事務組合
　管理者　　　　　　　　　　印

	　　　　年　　月　　日付認定調査票等開示申出書で申出のあった認定調査票等の開示については次の理由により却下しますので、盛岡北部行政事務組合認定調査票等の開示に関する規則第５条第２項の規定により通知します。

却下理由